

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

THE BACHS HOLDING APS  
GREV MOLTKE VEJ 42  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 42 11 50 02

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Godkendt på generalforsamlingen

19 / 4 20 21

Dirigent:

SISSE BACH  
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Pengestrømsopgørelse .....	14
Noter .....	15 - 17

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, investeringsaktivitet og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for 2020 et underskud på 8.679 kr., som betragtes som mindre tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

<u>No- ter</u>	<u>2020 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE .....	-14.220
Resultat af kapitalinteresser .....	4.625
Finansielle indtægter .....	2.458
Finansielle omkostninger .....	-1.541
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-8.679</b>
2. Skat af årets resultat .....	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-8.679</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret .....	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	11.003
Overført resultat .....	-19.682
Disponeret i alt .....	-8.679

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020****AKTIVER**

<b><u>No-</u></b>	<b>2020</b>
<b><u>ter</u></b>	<b>Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>	
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
3. Kapitalinteresser .....	39.011
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>39.011</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>	
<b>TILGODEHAVENDER:</b>	
Tilgodehavende hos kapitalinteresser .....	195.578
Tilgodehavende selskabsskat .....	9.000
	<b>204.578</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>204.578</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>243.589</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020PASSIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2020</u> <u>Kr.</u>
<b>EGENKAPITAL:</b>	
4. Anpartskapital .....	40.000
5. Overkurs ved emission .....	0
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	11.003
7. Overført resultat .....	141.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>192.456</u></b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>	
Skyldig selskabsskat .....	0
Anden gæld .....	<u>51.132</u>
	<u>51.132</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>51.132</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>243.589</u></b>

8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	-8.679
Reguleringer af skat af årets resultat .....	0
Reguleringer af andel i kapitalinteressers resultat efter skat .....	-4.625
Øvrige reguleringer .....	1.122
Betalt selskabsskat .....	-2.616
	<hr/>
	-14.798
Ændring i tilgodehavender .....	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	48.627
	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>33.830</b>
	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>	
Anlægsaktiver:	
Køb af finansielle anlægsaktiver mv. ....	0
Modtaget udbytte .....	225.000
	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>225.000</b>
	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>	
Gæld til kapitalinteressenter .....	-203.830
Udbetalt udbytte .....	-55.000
	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-258.830</b>
	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning .....	0
Likviditet primo .....	0
	<hr/>
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>0</b>
	<hr/>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.



NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>
<b>2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>	
Selskabsskat .....	0
Udskudt skat .....	0
	<hr/>
	0

Selskabet har betalt 2.616 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>
<b>3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
	<b>Kapital-</b>
	<b>interesser</b>
Anskaffelsessum primo .....	28.008
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>28.008</b>
Værdireguleringer primo .....	231.378
Årets resultat .....	4.625
Modtaget udbytte .....	-225.000
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<b>11.003</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>39.011</b>

Kapitalinteresser specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Resultat jf. senest aflagte årsrapport	Egenkapital jf. senest aflagte årsrapport
BOBS ApS	Svendborg	50 %	9.251	78.022

NOTER

	<u>2020</u> <u>Kr.</u>
<b>4. ANPARTSKAPITAL:</b>	
Indskudskapital .....	40.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.

**5. OVERKURS VED EMISSION:**

Overkurs ved emission .....	161.135
Overført til overført resultat .....	<u>-161.135</u>
	<u>0</u>

**6. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE  
VÆRDIS METODE:**

Saldo primo .....	0
Overført jf. resultatdisponering .....	11.003
	<u>11.003</u>

**7. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	0
Overkurs ved emission .....	161.135
Overført jf. resultatdisponering .....	<u>-19.682</u>
	<u>141.453</u>

**8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.